
AMANDOLA - COMUNANZA - RUBBIANELLO - PEDASO
w
w
w
.tra

sfe
r.e

u

A
N
D
A
T
A

F = Feriale S = Scolastico

F S F F F
Amandola bivio Montefortino 07:35  10:15 12:00  13:45  16:15  
Comunanza Stazione Autobus 07:45  10:25 12:10  13:55  16:25  
S.Vittoria in Matenano Ponte Maglio 08:00  10:40 12:25  14:10  16:40  
Montedinove Ponte Inferno 08:02  10:42 12:27  14:12  16:42  
Montalto Marche Madonna Lago 08:05  10:45 12:30  14:15  16:45  
Ortezzano bivio Ortezzano 08:10  10:50 12:35  14:20  16:50  
Petritoli Valmir 08:15  11:00 12:40  14:30  17:00  
Monterubbiano Rubbianello 08:20  11:05 12:45  14:35  17:05  
Moresco bivio Moresco 08:23  11:13 12:48  14:38  17:08  

sp.85 Ponte bv. Moresco 08:25  11:15 12:50  14:40  17:10  
Altidona scuola Valdaso 08:28  11:18 12:58  14:43  17:13  

Marina di Altidona 08:32  11:22 13:02  14:47  17:15  
Pedaso Pedaso asilo 08:35  11:25 13:05  14:50  17:18

ANDATA



AMANDOLA - COMUNANZA - RUBBIANELLO - PEDASO
w
w
w
.tra

sfe
r.e

u

R
I
T
O
R
N
O

F = Feriale NS = Feriale Non Scolastico                   S = Scolastico 

F S S S NS F F
Pedaso Stazione 12:00

Chiesa 12:05
Pedaso asilo 06:30  08:00 09:00 12:40  15:00 17:30

Altidona Marina di Altidona 06:33  08:03 09:03 12:08 12:43  15:03 17:32
Centro 12:15
scuola Valdaso 06:34  08:05 09:05 12:44  15:04 17:36

Moresco sp.85 Ponte bv. Moresco 06:38  08:09 09:09 12:48  15:08 17:41
bivio Moresco 06:40  08:11 09:11 12:50  15:10 17:45

Monterubbiano Centro 12:30
Rubbianello 06:45  08:15 09:15 12:45 12:55  15:15 17:50

Petritoli Valmir 06:50  08:20 09:20 12:50 13:00  15:20 17:55
Ortezzano bivio Ortezzano 07:00  08:35 09:35 12:57 13:05  15:30 18:00
Montalto Marche Madonna Lago 07:05  08:40 09:40 13:10  15:35 18:05

Centro 13:02
Montedinove Centro 13:05
Montalto Marche Madonna Lago 13:10
Montedinove Ponte Inferno 07:07  08:42 09:42 13:12 13:12  15:37 18:08
S.Vittoria in Matenano Ponte Maglio 07:10  08:45 09:45 13:15 13:15  15:45 18:15
Comunanza Stazione Autobus 07:25  08:55 09:55 13:30 13:30  15:55 18:27
Amandola bivio Montefortino 07:35  09:05 10:05 13:45 13:45 16:05 18:37

RITORNO


